


	برنامه درسي نيمسال :  اول          سال تحصيلي  1403-1402         رشته تحصيلي: کارشناسی جغرافیا و برنامه ریزی شهری                ورودي : 1399

	روز و تاریخ امتحان
	نام استاد
	کلاس
	چهارشنبه
	سهشنبه
	دوشنبه
	یکشنبه
	شنبه
	واحد
	گروه
	کد درس
	نام درس

	
	
	
	
	
	
	
	
	ع
	ن
	
	
	

	9/10/1401 
س 10
	دکتر سلطانی
	
	
	
	
	
	10-8
	
	2
	1
	698244
	کارآفرینی و بازار کار

	10/10/1402
		س 8
	دکتر محمدی
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]10-8
	
	
	
	2
	1
	698239
	تغییرات محیطی

	13/10/1402
س 14
	دکترقائدی
	
	
	
	
	10-8
	
	
	2
	1
	698253
	جغرافياي طبيعي شهر

	17/10/1402
					س 8
	دکتر امان پور
	
	
	
	
	
	18-16
	
	2
	1
	698243
	زیبا سازی و مبلمان شهری

	18/10/1402
س 14
	دکترملکی
	
	
	
	18-16
	
	
	
	2
	1
	698256
	توسعه پايدارشهري

	20/10/1402
								س 10
	دکتر ملکی
	
	
	10-8
	
	12-10
	
	
	2
	1
	698254
	کاربری اراضی شهری و منطقه ای

	16/10/1402
س 8
	دکتر کرمی
	
	
	12-10
	
	
	
	
	2
	1
	698235
	مطالعات جهان 

	12/10/1402
س 8
	دکتر صفایی پور
	
	
	
	
	
	16-14
	
	2
	1
	
	مدیریت شهری

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	اخلاق اسلامی
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	روز و تاریخ امتحان
	نام استاد
	کلاس
	چهارشنبه
	سهشنبه
	دوشنبه
	یکشنبه
	شنبه
	واحد
	گروه
	کد درس
	نام درس

	
	
	
	
	
	
	
	
	ع
	ن
	
	
	

	10/10/1402
س 10
	دکتر گودرزی
	
	
	
	
	
	10-8
	
	2
	1
	
	جغرافياي شهري ايران 

	19/10/1402
				س 10
	دکتر سلطانی
	
	
	
	
	
	16-14
	
	
	
	
	جغرافياي اقتصادی ايران

	13/10/1402
		س 10
	دکتر صفایی پور
	
	
	
	
	
	18-16
	
	
	
	
	محیط زیست و حقوق آن

	20/10/1402
س 14
	دکتر محمدی
	
	
	
	
	12-10
	
	
	2
	1
	
	طرح های توسعه شهری

	12/10/1402
س 8
	دکتر قائدی
	
	
	
	
	18-16
	
	
	2
	1
	
	مسائل آب

	11/10/1402
س 10
	دکتر کرمی
	
	
	
	10-8
	
	
	
	2
	1
	
	جغرافیای سیاسی ایران

	16/10/1402
س 14
	دکتر صفایی پور
	
	
	
	18-16
	
	
	
	2
	1
	
	جغرافیای جمعیتی ایران

	17/10/1402
			س 10
	دکتر محمدی
	
	
	10-8 
	17-16 ن
	
	
	1
	1
	2
	
	روش تحقیق در برنامه ریزی شهری

	17/10/1402
س 8
	دکتری زندی
	
	
	16-14
	
	
	
	
	
	
	
	مبانی سیستم اطلاعات جغرافیایی
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	روز و تاریخ امتحان
	نام استاد
	کلاس
	چهارشنبه
	سهشنبه
	دوشنبه
	یکشنبه
	شنبه
	واحد
	گروه
	کد درس
	نام درس

	
	
	
	
	
	
	
	
	ع
	ن
	
	
	

	13/10/1402
		س 10
	دکتر موسوی
	
	12-10
	
	
	
	15-14 ن
	
	2
	1
	
	نقشه برداري

	9/10/1401 
س 8
	دکتر صفایی پور
	
	
	
	
	
	18-16
	
	2
	1
	
	برنامه ریزی شهری

	10/10/1402
س 10
	دکتر کرمی
	
	
	
	
	16-14
	
	
	2
	1
	
	ژئومورفولوژی ایران

	20/10/1402
								س 10
	دکتر کرمی
	
	10-8
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	آمار و احتمالات برای جغرافیا 2

	16/10/1402
س 8
	دکتر محمدی
	
	
	12-10
	
	
	
	1
	1
	1
	
	مخاطرات محیطی

	12/10/1402
س 10
	دکتر قائدی
	
	
	18-16
	
	
	
	
	2
	1
	
	آب و هواي ايران

	19/10/1402
			س 8
	دکتر کرمی
	
	
	10-8
	
	
	
	
	2
	2
	
	جغرافیای فرهنگی

	11/10/1402
س 8
	دکتر کرمی
	
	16-14
	
	
	
	
	
	
	
	
	جغرافیای تاریخی ایران
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	روز و تاریخ امتحان
	نام استاد
	کلاس
	چهارشنبه
	سهشنبه
	دوشنبه
	یکشنبه
	شنبه
	واحد
	گروه
	کد درس
	نام درس

	
	
	
	
	
	
	
	
	ع
	ن
	
	
	

	20/10/1402
								س 10
	دکتر گودرزی
	
	
	
	
	10-8
	
	
	2
	1
	
	جغرافیای روستایی

	18/10/1402
					س 8
	دکتر صفایی پور
	
	
	
	
	12-10
	
	
	2
	1
	
	جغرافیای جمعیت

	16/10/1402
					س 10
	خانم کیوان
	
	
	
	
	18-16
	
	
	3
	
	
	زبان عمومی

	9/10/1401 
س8
	دکتر قائدی
	
	
	18-16
	10-8
	
	
	
	2
	1
	
	ریاضیات 1

	11/10/1402
س 14
	دکتر کرمی
	
	
	
	18-16
	
	
	
	2
	1
	
	زمین در فضا

	10/10/1402
	س 10	
	دکتر کرمی
	
	
	16-14
	
	
	
	
	2
	1
	
	فلسفه جغرافیا

	12/10/1402
س 8
	دکتر رضایی
	
	
	10-8
	
	
	
	
	2
	1
	
	زمین شناسی

	13/10/1402
س 10
	دکتر کرمی
	
	
	12-10
	
	
	
	
	2
	1
	
	نقشه خوانی

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
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	روز و تاریخ امتحان
	نام استاد
	کلاس
	چهارشنبه
	سهشنبه
	دوشنبه
	یکشنبه
	شنبه
	واحد
	گروه
	کد درس
	نام درس

	
	
	
	
	
	
	
	
	ع
	ن
	
	
	

	10/10/1402
س 10
	
دکتر سلطانی
	
	
	
	16-14 ع
	17-16
	
	
1
	1
	
1
	
	کارگاه مديريت توسعه پایدار روستايي

	17/10/1402
س 8
	
دکتر سلطانی

	
	
	
	
	10-8
	
	
	
2
	
1
	
	مدیریت توسعه پایدارمحیطی در نواحی روستایی

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
6
	
1
	
	
گزیده پایان نامه
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	روز و تاریخ امتحان
	نام استاد
	کلاس
	چهارشنبه
	سهشنبه
	دوشنبه
	یکشنبه
	شنبه
	واحد
	گروه
	کد درس
	نام درس

	
	
	
	
	
	
	
	
	ع
	ن
	
	
	

	9/10/1401 
س 14
	دکتر محمدی
	
	
	
	
	16-14
	
	

	2
	
1
	
	روش های تحقیق پیشرفته در برنامه ریزی روستایی

	16/10/1402
		س 8
	دکتر فیروزی
	
	
	
	
	12-10
	
	
	2
	1
	
	دیدگاه ها و نظریه های برنامه ریزی توسعه روستایی

	11/10/1402
س 14
	دکتر سلطانی
	
	
	
	16-14 ع
18-17 ن
	
	
	1
	1
	1
	
	سنجش از دور و سیستم اطلاعات جغرافیایی کاربردی در برنامه ریزی روستایی gis/rs

	13/10/1402
س 8
	دکتر سلطانی 
	
	
	
	10-8
	
	
	

	2
	
1
	
	ارزیابی توان اکولوژیکی در برنامه ریزی روستایی

	18/10/1402
			س 14
	دکتر امانپور
	
	
	
	17-16 ن

	10-8 ع
	
	1
	1
	1
	
	تحليل هاي آماري در برنامه ريزي روستايي
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	روز و تاریخ امتحان
	نام استاد
	کلاس
	چهارشنبه
	سهشنبه
	دوشنبه
	یکشنبه
	شنبه
	واحد
	گروه
	کد درس
	نام درس

	
	
	
	
	
	
	
	
	ع
	ن
	
	
	

	10/10/1402
س 10
	
دکتر امان پور
	
	
	9-8 ن
	8-10 ع

	

	
	
1
	1
	
	
	
کارگاه آمایش شهری و منطقه ای

	18/10/1402
			س 10
	
دکتر محمدی
	
	
	
	16-14ع
17-16ن
	
	
	
	
2
	
	
	
سیستم اطلاعات جغرافیایی

	
	
	
	 
	
	
	
	
	6
	
	
	
	گزیده پایان نامه
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	روز و تاریخ امتحان
	نام استاد
	کلاس
	چهارشنبه
	سهشنبه
	دوشنبه
	یکشنبه
	شنبه
	واحد
	گروه
	کد درس
	نام درس

	
	
	
	
	
	
	
	
	ع
	ن
	
	
	

	19/10/1402
س 14
	دکتر صفایی پور
	
	
	
	
	12-10
	
	
	2
	1
	
	مقررات توسعه شهری در ایران وکشورهای پیشرفته

	13/10/1402
س 10
	دکتر محمدی
	
	
	10-8 ع
	
	17-16ن
	
	
1
	1
	1
	
	روش تحقیق در برنامه ریزی شهری

	16/10/1402
س 8
17/10/1402
س 10
	دکتر ملکی

	
	
	
	16-14
	
	
	
	2
	2
	
	برنامه ریزی کاربری اراضی شهر


	11/10/1402
س 14
	دکتر قائدی
	
	
	
	18-16
	
	
	
	2
	1
	
	محیط طبیعی شهر

	9/10/1401 
س 8
	دکتر گودرزی
	
	
	
	10-8
	
	
	
	2
	1
	
	مدلها و فنون تصمیم گیری در آمایش شهری

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	برنامه درسي نيمسال :  اول      سال تحصيلي  1403-1402         رشته تحصيلي :  دکتری جغرافیا و برنامه ریزی شهری      ورودي: 1402 

	روز و تاریخ امتحان
	نام استاد
	کلاس
	چهارشنبه
	سهشنبه
	دوشنبه
	یکشنبه
	شنبه
	واحد
	گروه
	کد درس
	نام درس

	
	
	
	
	
	
	
	
	ع
	ن
	
	
	

	16/10/1402
س 10
	دکتر صفائی پور
	
	
	
	
	16-14 ع
	11-10 ن
	
	3
	1
	
	برنامه ریزی راهبردی - عملیاتی شهرها

	9/10/1401 
س 10
	دکتر محمدی
	
	
	
	
	10-8
	
	
	2
	1
	
	روش شناسی تحقیق و اینده پژوهی در برنامه ریزی شهری

	19/10/1402
				س 8
	دکتر امان پور
	
	
	
	
	18-17 ن
	10-8
	1
	1
	1
	
	تحلیل فضایی شهر

	12/10/1402
س 10
	دکتر ملکی
	
	
	
	10-8
	
	
	
	2
	1
	
	تحلیل نظریه های برنامه ریزی شهری

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	








